
Gültig ab 15.12.2024

Abfahrt Departure     Wabern-Zennern
d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

5:00 — 6:00
5:44
Mo - Fr*

RB 39
23102
f ?

Wabern 5:48 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

6:09
Mo*

RB 39
23142
f ?

Wabern 6:13 Q
*auch 27. Dez, 2. Jan, 22. Apr, 10. Jun; nicht 21. Apr,
9. Jun

6:25
Mo - Fr*

RB 39
23103
f ?

Fritzlar 6:30 – Ungedanken ? 6:38 – 
Mandern ? 6:40 – Wega ? 6:44 – 
Bad Wildungen 6:49 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

6:38
Mo - Fr*

RE 39
23104
f ?

Wabern 6:42 – Felsberg-Gensungen 6:50 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 7:08 – 
Kassel Hbf 7:14 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

7:00 — 8:00
7:17
Mo - Fr*

RE 39
23105
f ?

Fritzlar 7:22 – Ungedanken ? 7:30 – 
Mandern ? 7:32 – Wega ? 7:36 – 
Bad Wildungen 7:41 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

7:29
Mo - Fr*

RE 39
23106
f ?

Wabern 7:33 – Felsberg-Gensungen 7:41 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 7:58 – 
Kassel Hbf 8:04 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

7:29
Sa, So*

RB 39
23140
f ?

Wabern 7:33 – Felsberg-Gensungen 7:41 Q 
Edermünde-Grifte 7:51 – 
Baunatal-Guntershausen 7:55 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 8:07 – Kassel Hbf 8:13
*auch 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

8:05
Mo - Fr*

RE 39
23108
f ?

Wabern 8:10 – Felsberg-Gensungen 8:17 – 
Edermünde-Grifte 8:24 – 
Baunatal-Guntershausen 8:28 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 8:40 – 
Kassel Hbf 8:45 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

8:25 RB 39
23107
f ?

Fritzlar 8:30 – Ungedanken ? 8:39 – 
Mandern ? 8:41 – Wega ? 8:44 – 
Bad Wildungen 8:49 Q

9:00 — 10:00
9:17
Mo - Fr*

RE 39
23109
f ?

Fritzlar 9:22 – Ungedanken ? 9:31 – 
Mandern ? 9:32 – Wega ? 9:36 – 
Bad Wildungen 9:41 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

9:29 RB 39
23110
f ?

Wabern 9:33 – Felsberg-Gensungen 9:41 Q 
Edermünde-Grifte 9:52 – 
Baunatal-Guntershausen 9:56 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 10:09 – 
Kassel Hbf 10:14

10:25 RB 39
23111
f ?

Fritzlar 10:30 – Ungedanken ? 10:39 – 
Mandern ? 10:40 – Wega ? 10:43 – 
Bad Wildungen 10:49 Q

10:37
Mo - Fr*

RE 39
23112
f ?

Wabern 10:41 – Felsberg-Gensungen 10:48 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 11:09 – 
Kassel Hbf 11:14 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

11:00 — 12:00
11:17
Mo - Fr*

RE 39
23113
f ?

Fritzlar 11:22 – Ungedanken ? 11:31 – 
Mandern ? 11:32 – Wega ? 11:36 – 
Bad Wildungen 11:41 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

11:29 RB 39
23114
f ?

Wabern 11:33 – Felsberg-Gensungen 11:41 Q
 Edermünde-Grifte 11:52 – 
Baunatal-Guntershausen 11:56 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 12:09 – 
Kassel Hbf 12:14

12:25 RB 39
23115
f ?

Fritzlar 12:30 – Ungedanken ? 12:39 – 
Mandern ? 12:40 – Wega ? 12:43 – 
Bad Wildungen 12:49 Q

12:37
Mo - Fr*

RE 39
23116
f ?

Wabern 12:42 – Felsberg-Gensungen 12:49 – 
Edermünde-Grifte 12:56 – 
Baunatal-Guntershausen 13:00 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 13:08 – 
Kassel Hbf 13:14 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

13:00 — 14:00
13:17
Mo - Fr*

RE 39
23117
f ?

Fritzlar 13:22 – Ungedanken ? 13:31 – 
Mandern ? 13:33 – Wega ? 13:37 – 
Bad Wildungen 13:41 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

13:29 RB 39
23118
f ?

Wabern 13:33 – Felsberg-Gensungen 13:41 Q
 Edermünde-Grifte 13:52 – 
Baunatal-Guntershausen 13:56 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 14:09 – 
Kassel Hbf 14:14

14:25 RB 39
23119
f ?

Fritzlar 14:30 – Ungedanken ? 14:39 – 
Mandern ? 14:40 – Wega ? 14:43 – 
Bad Wildungen 14:49 Q

14:37
Mo - Fr*

RB 39
23120
f ?

Wabern 14:41 – Felsberg-Gensungen 14:48 Q
 Edermünde-Grifte 14:59 – 
Baunatal-Guntershausen 15:03 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 15:15 – 
Kassel Hbf 15:24
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

15:00 — 16:00
15:17
Mo - Fr*

RE 39
23121
f ?

Fritzlar 15:22 – Ungedanken ? 15:31 – 
Mandern ? 15:32 – Wega ? 15:36 – 
Bad Wildungen 15:41 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

15:29 RB 39
23122
f ?

Wabern 15:33 – Felsberg-Gensungen 15:41 Q
 Edermünde-Grifte 15:52 – 
Baunatal-Guntershausen 15:56 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 16:09 – 
Kassel Hbf 16:14

16:25 RB 39
23123
f ?

Fritzlar 16:30 – Ungedanken ? 16:39 – 
Mandern ? 16:40 – Wega ? 16:43 – 
Bad Wildungen 16:49 Q

16:37
Mo - Fr*

RE 39
23124
f ?

Wabern 16:41 – Felsberg-Gensungen 16:48 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 17:09 – 
Kassel Hbf 17:14 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

17:00 — 18:00
17:17
Mo - Fr*

RE 39
23125
f ?

Fritzlar 17:22 – Ungedanken ? 17:31 – 
Mandern ? 17:32 – Wega ? 17:36 – 
Bad Wildungen 17:41 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

17:29 RB 39
23126
f ?

Wabern 17:33 – Felsberg-Gensungen 17:41 Q
 Edermünde-Grifte 17:52 – 
Baunatal-Guntershausen 17:56 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 18:09 – 
Kassel Hbf 18:14

17:46
Fr*

RB 39
23141
f ?

Fritzlar 17:51 – Ungedanken ? 17:58 – 
Mandern ? 18:00 – Wega ? 18:04 – 
Bad Wildungen 18:09 Q
*auch 23., 30. Dez, 17. Apr, 2. Okt;
nicht 18. Apr, 3. Okt

18:25 RB 39
23127
f ?

Fritzlar 18:30 – Ungedanken ? 18:39 – 
Mandern ? 18:40 – Wega ? 18:43 – 
Bad Wildungen 18:49 Q

18:38
Mo - Fr*

RE 39
23128
f ?

Wabern 18:42 – Felsberg-Gensungen 18:49 – 
Edermünde-Grifte 18:56 – 
Baunatal-Guntershausen 19:00 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 19:09 – 
Kassel Hbf 19:14 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

19:00 — 20:00
19:17
Mo - Fr*

RE 39
23129
f ?

Fritzlar 19:22 – Ungedanken ? 19:31 – 
Mandern ? 19:33 – Wega ? 19:37 – 
Bad Wildungen 19:41 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

W
eb

-B
ah

nh
of

st
af

el

19:29 RB 39
23130
f ?

Wabern 19:33 – Felsberg-Gensungen 19:41 Q
 Edermünde-Grifte 19:52 – 
Baunatal-Guntershausen 19:56 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 20:09 – 
Kassel Hbf 20:14

20:25 RB 39
23131
f ?

Fritzlar 20:30 – Ungedanken ? 20:39 – 
Mandern ? 20:40 – Wega ? 20:43 – 
Bad Wildungen 20:49 Q

20:37
Mo - Fr*

RB 39
23132
f ?

Wabern 20:41 – Felsberg-Gensungen 20:48 Q
 Edermünde-Grifte 20:59 – 
Baunatal-Guntershausen 21:03 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 21:17 – 
Kassel Hbf 21:24
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

21:00 — 22:00
21:17
Mo - Fr*

RE 39
23133
f ?

Fritzlar 21:22 – Ungedanken ? 21:30 – 
Mandern ? 21:32 – Wega ? 21:36 – 
Bad Wildungen 21:41 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

21:29 RB 39
23134
f ?

Wabern 21:33 – Felsberg-Gensungen 21:41 Q
 Edermünde-Grifte 21:52 – 
Baunatal-Guntershausen 21:56 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 22:09 – 
Kassel Hbf 22:14

22:25 RB 39
23135
f ?

Fritzlar 22:30 – Ungedanken ? 22:39 – 
Mandern ? 22:40 – Wega ? 22:43 – 
Bad Wildungen 22:49 Q

22:37
Mo - Fr*

RE 39
23136
f ?

Wabern 22:41 – Felsberg-Gensungen 22:48 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 23:05 – 
Kassel Hbf 23:11 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

23:00
23:17
Mo - Fr*

RE 39
23137
f ?

Fritzlar 23:22 – Ungedanken ? 23:31 – 
Mandern ? 23:32 – Wega ? 23:36 – 
Bad Wildungen 23:41 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr,
1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express

Zug hält nicht überall; Ausnahmen sind angegeben
RB Regionalbahn

Zug hält überall; Ausnahmen sind angegeben oder Zug 
hält nicht überall; Ausnahmen sind angegeben

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
? Zug hält nur bei Bedarf
f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Zennern 
ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 28.10.2024


